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Senor

JUZGADO (68) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 2021-0858

DEMANDANTE: SOCIEDAD BAYPORT COLOMBIA S.A.
DEMANDADO: VICTOR ROGELIO CORREDOR CAMELO CC 1054679474

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DE CREDITO.

Por medio del presente y de conformidad con la ley 2213 de 13 de junio
2022 emitida por el Gobierno Nacional, mediante el cual se adopta y
establece la vigencia permanente las normas contenidas en el decreto 806
de 2020, me permito radicar el memorial en el proceso de la referencia,
para que sea archivado dentro del expediente y se le dé el tramite
correspondiente.

De igual manera me permito manifestar que este correo es Unicamente para
dar envié a los memoriales, por lo tanto, para efectos de recibir
notificaciones solicito respetuosamente se remita al siguiente correo:
miguel.esquivel613@aecsa.co o andres.garcia534@aecsa.co.

Agradezco su respuesta y su amable colaboracion.

Del Sefor Juez, respetuosamente.

CAROLINA ABELLO OTALORA
C.C.: 22.461.911 de Barranquilla
T.P. 129.978 del C.S. de la Judicatura
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Sefior:
JUZGADO 068 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

E. S. D.
REF.: Proceso Ejecutivo Para El Pago De Sumas De Dinero De
Minima Cuantia No.2021-0858
DEMANDANTE: BAYPORT COLOMBIA S.A.
DEMANDADO: VICTOR ROGELIO CORREDOR CAMELO
Asunto: Aporta Liquidacién de crédito

CAROLINA ABELLO OTALORA, Abogada en ejercicio, mayor de edad, domiciliada y
residente en la ciudad de Bogotd, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie
de mi firma, actuando en calidad de apoderada judicial de la entidad demandante dentro
del proceso de la referencia, acudo a su despacho respetuosamente con el fin de aportar
la liquidacién del crédito de conformidad con lo preceptuado en el articulo 446 del Cddigo
general Del Proceso:

1. Con fecha de corte 10 de octubre de 2022 se genera la liquidacién por un valor
total de. DIECINUEVE MILLONES CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL
CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS CON SETENTA Y SEIS
CENTAVOS. ($19.149.478,76).

SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: $ 11.419.836,64
SALDO FINAL MORA TOTAL: $ 4.674.791,94
SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: $ 3.054.850,19
SALDO FINAL PRIMA SEGURO: -$
SALDO TOTAL FINAL $ 19.149.478,76

2. Del mismo modo me permito aclararle que el valor que se relaciona en la tabla de
liquidacion anexo se discrimina el capital, intereses de plazo e intereses moratorios
teniendo en cuenta la tasa maxima que ordena la Superintendencia Financiera de
Colombia para cada periodo y lo ordenado por el despacho en el mandamiento de

pago.

Del sefior Juez,

Cordialmente,

S

CAROLINA ABELLO OTALORA
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla — Atlantico

T.P. No. 129.978 del C. S. de la J.
Elabora: Andrés Garcia. C-4403



068 CIVIL

VICTOR ROGELIO CORREDOR CAMELO MUNICIPAL DE

TT: CAPITAL ACELERADO: $  10.803.370,02 TOTAL ABONOS: $  2.398.345,00 SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: $ 11.419.836,64 BOGOTA

cC: 1054679474 TOTAL CUOTAS CAPITAL: S 862.220,77 . P. INTERES SALDO FINAL MORA TOTAL: S 4.674.791,94 2021 - 00858

P.INTERES MORA P.SEGUROS P.CAPITAL

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 10/10/2022 TOTAL INTERES DE PLAZO: $  5.004.582,63 REMUNERATORIO SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: $ 3.054.850,19

TASA EFECTIVA ANUAL: 36,92% TOTAL PRIMA SEGURO: $ - $ 202.858,41 $ - S 194973244 $ 245.754,15 SALDO FINAL PRIMA SEGURO: $ -

TASA E.DIARIA: 0,0861% SALDO TOTAL FINAL $ 19.149.478,76
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

I. DE MORA BASE I. SALDO | . P. INTERES SALDO IMPUTABLE

) DESDE HASTA s CAPITAL BASE LIQ. CAUSADOS BASESEGUROS | . @ rio SUBTOTAL ABONOS SALDOI.MORA | SALDOSEGUROS | . ° ' = | SALDO CAPITAL CUOTATOTAL | P.INTERES MORA P.SEGUROS CEMUNERATORIO P.CAPITAL A CAPITAL
1|1/10/2019 2/10/2019| 1 | 31.149,38 | $ 26,83 - s 246.143,97 | $ 277.320,18 | $ - s 26,83 )% - s 246.143,97 | $ 31.149,38 | $ 277.320,18 | ¢ $ N E $ $ -
1{3/10/2019 31/10/2019| 29 | ¢ 31.149,38 | $ 778,01 | $ - s 246.143,97 | $ 31.927,39 | $ - s 804,84 | $ - s 246.143,97 | $ 31.149,38 | $ 278.098,19 | ¢ $ N E $ $ -
1|1/11/2019 30/11/2019| 30 | ¢ 31.149,38 | $ 804,84 | $ - s 246.143,97 | $ 31.954,22 | § - s 1.609,67 | $ - s 246.143,97 | $ 31.149,38 | $ 278.903,02 | ¢ $ N E $ $ -
1|1/12/2019 31/12/2019| 31 | ¢ 31.149,38 | $ 831,66 | $ - s 246.143,97 | $ 31.981,04 | $ - s 244134 | $ - s 246.143,97 | $ 31.149,38 | $ 279.734,69 | ¢ $ N E $ $ -
1|1/01/2020 31/01/2020| 31 | ¢ 31.149,38 | $ 831,66 | $ - s 246.143,97 | $ 31.981,04 | $ - s 3.273,00 | $ - s 246.143,97 | $ 31.149,38 | $ 280.566,35 | ¢ $ N E $ $ -
1{1/02/2020 29/02/2020| 29 | ¢ 31.149,38 | $ 778,01 | $ - s 246.143,97 | $ 31.927,39 | $ - s 4.051,01 | $ - s 246.143,97 | $ 31.149,38 | $ 281.344,36 | ¢ $ N E $ $ -
1|1/03/2020 31/03/2020| 31 | ¢ 31.149,38 | $ 831,66 | $ - s 246.143,97 | $ 31.981,04 | $ - s 4.882,68 | $ - s 246.143,97 | $ 31.149,38 | $ 282.176,03 | ¢ $ N E $ $ -
1|1/04/2020 30/04/2020| 30 | ¢ 31.149,38 | $ 804,84 | $ - s 246.143,97 | $ 31.954,22 | § - s 5.687,51 | $ - s 246.143,97 | $ 31.149,38 | $ 282.980,86 | ¢ $ N E $ $ -
1|1/05/2020 31/05/2020| 31 | ¢ 31.149,38 | $ 831,66 | $ - s 246.143,97 | $ 31.981,04 | $ - s 6.519,18 | $ - s 246.143,97 | $ 31.149,38 | $ 283.812,53 | ¢ $ N E $ $ -
1|1/06/2020 30/06/2020| 30 | ¢ 31.149,38 | $ 804,84 | $ - s 246.143,97 | $ 31.954,22 | § - s 7.324,01 | $ - s 246.143,97 | $ 31.149,38 | $ 284.617,36 | ¢ $ N E $ $ -
1|1/07/2020 31/07/2020| 31 | ¢ 31.149,38 | $ 831,66 | $ - s 246.143,97 | $ 31.981,04 | $ - s 8.155,68 | $ - s 246.143,97 | $ 31.149,38 | $ 285.449,03 | ¢ $ N E $ $ -
1|1/08/2020 31/08/2020| 31 | ¢ 31.149,38 | $ 831,66 | $ - s 246.143,97 | $ 31.981,04 | $ - s 8.987,34 | $ - s 246.143,97 | $ 31.149,38 | $ 286.280,69 | ¢ $ N E $ $ -
1|1/09/2020 30/09/2020| 30 | ¢ 31.149,38 | $ 804,84 | $ - s 246.143,97 | $ 31.954,22 | § - s 9.792,18 | $ - s 246.143,97 | $ 31.149,38 | $ 287.085,53 | ¢ $ - s $ $ -
1|1/10/2020 31/10/2020| 31 | ¢ 31.149,38 | $ 831,66 | $ - s 246.143,97 | $ 31.981,04 | $ - s 10.623,84 | $ - s 246.143,97 | $ 31.149,38 | $ 287.917,19 | ¢ $ - s $ $ -
1|1/11/2020 30/11/2020| 30 | ¢ 31.149,38 | $ 804,84 | $ - s 246.143,97 | $ 31.954,22 | § - s 11.428,68 | $ - s 246.143,97 | $ 31.149,38 | $ 288.722,03 | ¢ $ N E $ $ -
1|1/12/2020 31/12/2020| 31 | ¢ 31.149,38 | $ 831,66 | $ - s 246.143,97 | $ 31.981,04 | $ - s 12.260,34 | $ - s 246.143,97 | $ 31.149,38 | $ 289.553,69 | ¢ $ N E $ $ -
1|1/01/2021 31/01/2021| 31 | ¢ 31.149,38 | $ 831,66 | $ - s 246.143,97 | $ 31.981,04 | $ - s 13.092,01 | $ - s 246.143,97 | $ 31.149,38 | $ 290.385,36 | ¢ $ N E $ $ -
1|1/02/2021 28/02/2021| 28 | ¢ 31.149,38 | $ 751,18 | $ - s 246.143,97 | $ 31.900,56 | $ - s 13.843,19 | $ - s 246.143,97 | $ 31.149,38 | $ 291.136,54 | ¢ $ N E $ $ -
1|1/03/2021 31/03/2021| 31 | ¢ 31.149,38 | $ 831,66 | $ - s 246.143,97 | $ 31.981,04 | $ - s 14.674,85 | $ - s 246.143,97 | $ 31.149,38 | $ 291.968,20 | ¢ $ N E $ $ -
1|1/04/2021 30/04/2021| 30 | ¢ 31.149,38 | $ 804,84 | $ - s 246.143,97 | $ 31.954,22 | § - s 15.479,69 | $ - s 246.143,97 | $ 31.149,38 | $ 292.773,04 | ¢ $ N E $ $ -
1|1/05/2021 31/05/2021| 31 | ¢ 31.149,38 | $ 831,66 | $ - s 246.143,97 | $ 31.981,04 | $ - s 16.311,36 | $ - s 246.143,97 | $ 31.149,38 | $ 293.604,71 | $ $ N E $ $ -
1|1/06/2021 30/06/2021| 30 | ¢ 31.149,38 | $ 804,84 | $ - s 246.143,97 | $ 31.954,22 | § - s 17.116,19 | $ - s 246.143,97 | $ 31.149,38 | $ 294.409,54 | ¢ $ N E $ $ -
1|1/07/2021 31/07/2021| 31 | ¢ 31.149,38 | $ 831,66 | $ - s 246.143,97 | $ 31.981,04 | $ - s 17.947,86 | $ - s 246.143,97 | $ 31.149,38 | $ 295.241,21 | ¢ $ N E $ $ -
1|1/08/2021 31/08/2021| 31 | ¢ 31.149,38 | $ 831,66 | $ - s 246.143,97 | $ 31.981,04 | $ - s 18.779,52 | $ - s 246.143,97 | $ 31.149,38 | $ 296.072,87 | ¢ $ N E $ $ -
1|1/09/2021 30/09/2021| 30 | ¢ 31.149,38 | $ 804,84 | $ - s 246.143,97 | $ 31.954,22 | § - s 19.584,36 | $ - s 246.143,97 | $ 31.149,38 | $ 296.877,71 | ¢ $ N E $ $ -
1|1/10/2021 31/10/2021| 31 | ¢ 31.149,38 | $ 831,66 | $ - s 246.143,97 | $ 31.981,04 | $ - s 20.416,02 | $ - s 246.143,97 | $ 31.149,38 | $ 297.709,37 | ¢ $ N E $ $ -
1|1/11/2021 19/11/2021| 19 |$ 31.149,38 | $ 509,73 | $ - s 246.143,97 | $ 31.659,11 | $ 342.621,00 | $ $ - s $ $ (0,00)f s 20.925,75 | $ - s 246.143,97 | $ 31.149,38 | § 44.401,90
2 2 DETALLE DE LIQUIDACION
, DESDE HASTA s CAPITAL BASE LIQ. ‘C'ADjSZ'Sg? BASE SEGUROS REMUBNA:‘REA'T'OR‘O SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA | SALDO SEGUROS REMS:LEiZT‘OR\O SALDO CAPITAL CUOTATOTAL | P.INTERES MORA P.SEGUROS REMPQ'N“éLiiESR‘O P.CAPITAL SALZOCZ‘:'):’TTLABLE
2|1/11/2019 2/11/2019| 1 | 31.981,08 | $ 27,54 | $ EE 245.486,71 | $ 277.49533 | $ - s 27,54 | $ - s 245.486,71 | $ 31.981,08 | $ 277.495,33 | ¢ $ - s $ $ -
2|3/11/2019 30/11/2019| 28 | ¢ 31.981,08 | $ 771,24 | $ EE 245.486,71 | $ 32.752,32 | § - s 798,78 | $ - s 245.486,71 | $ 31.981,08 | $ 278.266,57 | ¢ $ - s $ $ -
2|1/12/2019 31/12/2019| 31 | ¢ 31.981,08 | $ 853,87 | $ EE 245.486,71 | $ 32.834,95 | § - s 1.652,65 | $ - s 245.486,71 | $ 31.981,08 | $ 279.120,44 | $ $ - s $ $ -




2|1/01/2020 31/01/2020f 31 |$ 31.981,08 | $ 853,87 | $ - S 245.486,71 | $ 32.834,95| $ - S 2.506,52 | $ - S 245.486,71 | $ 31.981,08 | $ 279.974,31 | S S - S - $ - $ -
2|1/02/2020 29/02/2020f 29 | S 31.981,08 | $ 798,78 | $ - S 245.486,71 | $ 32.779,86 | $ - S 3.305,30 | $ - S 245.486,71 | $ 31.981,08 | $ 280.773,09 | S S - S - $ - $ -
2|1/03/2020 31/03/2020f 31 | S 31.981,08 | $ 853,87 | $ - S 245.486,71 | $ 32.834,95| $ - S 4.159,17 | $ - S 245.486,71 | $ 31.981,08 | $ 281.626,96 | S S - S - $ - $ -
2|1/04/2020 30/04/2020f 30 | S 31.981,08 | $ 826,33 | $ - S 245.486,71 | $ 32.807,41 | $ - S 4.985,50 | $ - S 245.486,71 | $ 31.981,08 | $ 282.453,29 | S S - S - $ - $ -
2|1/05/2020 31/05/2020f 31 |$ 31.981,08 | $ 853,87 | $ - S 245.486,71 | $ 32.834,95| $ - S 5.839,37 | $ - S 245.486,71 | $ 31.981,08 | $ 283.307,16 | S S - S - $ - $ -
2|1/06/2020 30/06/2020f 30 | S 31.981,08 | $ 826,33 | $ - S 245.486,71 | $ 32.807,41 | $ - S 6.665,70 | $ - S 245.486,71 | $ 31.981,08 | $ 284.133,49 | S S - S - $ - $ -
2|1/07/2020 31/07/2020f 31 |$ 31.981,08 | $ 853,87 | $ - S 245.486,71 | $ 32.834,95| $ - S 7.519,57 | $ - S 245.486,71 | $ 31.981,08 | $ 284.987,36 | S S - S - $ - $ -
2|1/08/2020 31/08/2020f 31 | S 31.981,08 | $ 853,87 | $ - S 245.486,71 | $ 32.834,95| $ - S 8.373,44 | $ - S 245.486,71 | $ 31.981,08 | $ 285.841,23 | S S - S - $ - $ -
2|1/09/2020 30/09/2020f 30 | S 31.981,08 | $ 826,33 | $ - S 245.486,71 | $ 32.807,41 | $ - S 9.199,76 | $ - S 245.486,71 | $ 31.981,08 | $ 286.667,55 | S S - S - $ - $ -
2|1/10/2020 31/10/2020f 31 |$ 31.981,08 | $ 853,87 | $ - S 245.486,71 | $ 32.834,95| $ - S 10.053,63 | $ - S 245.486,71 | $ 31.981,08 | $ 287.521,42 | S S - S - $ - $ -
2|1/11/2020 30/11/2020f 30 | S 31.981,08 | $ 826,33 | $ - S 245.486,71 | $ 32.807,41 | $ - S 10.879,96 | $ - S 245.486,71 | $ 31.981,08 | $ 288.347,75 | S S - S - $ - $ -
2|1/12/2020 31/12/2020f 31 | S 31.981,08 | $ 853,87 | $ - S 245.486,71 | $ 32.834,95| $ - S 11.733,83 | $ - S 245.486,71 | $ 31.981,08 | $ 289.201,62 | S S - S - $ - $ -
2|1/01/2021 31/01/2021| 31 |$ 31.981,08 | $ 853,87 | $ - S 245.486,71 | $ 32.834,95| $ - S 12.587,70 | $ - S 245.486,71 | $ 31.981,08 | $ 290.055,49 | S S - S - $ - $ -
2|1/02/2021 28/02/2021| 28 | S 31.981,08 | $ 771,24 | $ - S 245.486,71 | $ 32.752,32 | $ - S 13.358,94 | $ - S 245.486,71 | $ 31.981,08 | $ 290.826,73 | S - S - $ - $ -
2|1/03/2021 31/03/2021| 31 |$ 31.981,08 | $ 853,87 | $ - S 245.486,71 | $ 32.834,95 | $ - S 14.212,81 | $ - S 245.486,71 | $ 31.981,08 | $ 291.680,60 | S - S - $ - $ -
2|1/04/2021 30/04/2021| 30 | S 31.981,08 | $ 826,33 | $ - S 245.486,71 | $ 32.807,41 | $ - S 15.039,13 | $ - S 245.486,71 | $ 31.981,08 | $ 292.506,92 | S S - S - $ - $ -
2|1/05/2021 31/05/2021| 31 | S 31.981,08 | $ 853,87 | $ - S 245.486,71 | $ 32.834,95| $ - S 15.893,00 | $ - S 245.486,71 | $ 31.981,08 | $ 293.360,79 | S S - S - $ - $ -
2|1/06/2021 30/06/2021| 30 | S 31.981,08 | $ 826,33 | $ - S 245.486,71 | $ 32.807,41 | $ - S 16.719,33 | $ - S 245.486,71 | $ 31.981,08 | $ 294.187,12 | S S - S - $ - $ -
2|1/07/2021 31/07/2021| 31 |$ 31.981,08 | $ 853,87 | $ - S 245.486,71 | $ 32.834,95 | $ - S 17.573,20 | $ - S 245.486,71 | $ 31.981,08 | $ 295.040,99 | S S - S - $ - $ -
2|1/08/2021 31/08/2021| 31 | S 31.981,08 | $ 853,87 | $ - S 245.486,71 | $ 32.834,95 | $ - S 18.427,07 | $ - S 245.486,71 | $ 31.981,08 | $ 295.894,86 | S S - S - $ - $ -
2|1/09/2021 30/09/2021| 30 | S 31.981,08 | $ 826,33 | $ - S 245.486,71 | $ 32.807,41 | $ - S 19.253,40 | $ - S 245.486,71 | $ 31.981,08 | $ 296.721,19 | S S - S - $ - $ -
2|1/10/2021 31/10/2021| 31 | S 31.981,08 | $ 853,87 | $ - S 245.486,71 | $ 32.834,95 | $ - S 20.107,27 | $ - S 245.486,71 | $ 31.981,08 | $ 297.575,06 | S S - S - $ - $ -
2|1/11/2021 19/11/2021| 19 | S 31.981,08 | $ 523,34 $ - S 245.486,71 | $ 32.504,42 | $ 44.401,90 | S - S 221.71542 | $ 31.981,08 | $ 253.696,50 | S 20.630,61 | $ - S 23.771,29 | $ - $ -
2|20/11/2021 30/11/2021| 11 |$ 31.981,08 | $ 302,99 | $ - S 221.715,42 | $ 32.284,07 | $ - S 302,99 | $ - S 221.71542 | $ 31.981,08 | $ 253.999,49 | S S - S - $ - $ -
2|1/12/2021 9/12/2021] 9 |5 31.981,08 | $ 247,90 | $ - S 221.715,42 | $ 32.228,98 | $ 342.620,00 | S S - S - $ - S - S 550,88 | $ - S 221.71542 | $ 31.981,08 | $ 88.372,62
3 3 DETALLE DE LIQUIDACION

I. DE MORA BASE I. SALDO | ‘ P. INTERES SALDO IMPUTABLE
5 DESDE HASTA oA CAPITAL BASE LIQ. CAUSADOS BASE SEGUROS REMUNERATORIO SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO SEGUROS REMUNERATORIO SALDO CAPITAL CUOTATOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS REMUNERATORIO P.CAPITAL A CAPITAL
3|1/12/2019 2/12/2019] 1 |5 32.834,97 | $ 28,28 | S - S 244.811,91 | $ 277.675,16 | $ - S 28,28 | $ - S 24481191 | $ 32.834,97 | $ 277.675,16 | S S - S - $ - $ -
3|3/12/2019 31/12/2019f 29 | S 32.834,97 | $ 820,11 | $ - S 244.811,91 | $ 33.655,08 | $ - S 848,39 | $ - S 24481191 | $ 32.834,97 | $ 278.495,27 | S S - S - $ - $ -
3|1/01/2020 31/01/2020f 31 | S 32.834,97 | $ 876,67 | $ - S 244.811,91 | $ 33.711,64 | $ - S 1.725,06 | $ - S 24481191 | $ 32.834,97 | $ 279.371,94 | S S - S - $ - $ -
3|1/02/2020 29/02/2020f 29 | S 32.834,97 | $ 820,11 | $ - S 244.811,91 | $ 33.655,08 | $ - S 254517 | $ - S 24481191 | $ 32.834,97 | $ 280.192,05 | S S - S - $ - $ -
3|1/03/2020 31/03/2020f 31 | S 32.834,97 | $ 876,67 | $ - S 244.811,91 | $ 33.711,64 | $ - S 3.421,84 | $ - S 24481191 | $ 32.834,97 | $ 281.068,72 | S - S - $ - $ -
3|1/04/2020 30/04/2020f 30 | S 32.834,97 | $ 848,39 | $ - S 244.811,91 | $ 33.683,36 | $ - S 4.270,22 | $ - S 24481191 | $ 32.834,97 | $ 281.917,10 | S S - S - $ - $ -
3|1/05/2020 31/05/2020f 31 |$ 32.834,97 | $ 876,67 | $ - S 244.811,91 | $ 33.711,64 | $ - S 5.146,89 | $ - S 24481191 | $ 32.834,97 | $ 282.793,77 | S S - S - $ - $ -
3|1/06/2020 30/06/2020f 30 | S 32.834,97 | $ 848,39 | $ - S 244.811,91 | $ 33.683,36 | $ - S 5.995,28 | $ - S 24481191 | $ 32.834,97 | $ 283.642,16 | S S - S - $ - $ -
3|1/07/2020 31/07/2020f 31 | S 32.834,97 | $ 876,67 | $ - S 244.811,91 | $ 33.711,64 | $ - S 6.871,95 | $ - S 24481191 | $ 32.834,97 | $ 284.518,83 | S S - S - $ - $ -
3|1/08/2020 31/08/2020f 31 | S 32.834,97 | $ 876,67 | $ - S 244.811,91 | $ 33.711,64 | $ - S 7.748,62 | $ - S 24481191 | $ 32.834,97 | $ 285.395,50 | S S - S - $ - $ -
3|1/09/2020 30/09/2020f 30 | S 32.834,97 | $ 848,39 | $ - S 244.811,91 | $ 33.683,36 | $ - S 8.597,01 | $ - S 24481191 | $ 32.834,97 | $ 286.243,89 | S S - S - $ - $ -
3|1/10/2020 31/10/2020f 31 |$ 32.834,97 | $ 876,67 | $ - S 244.811,91 | $ 33.711,64 | $ - S 9.473,68 | $ - S 24481191 | $ 32.834,97 | $ 287.120,56 | S S - S - $ - $ -
3|1/11/2020 30/11/2020f 30 | S 32.834,97 | $ 848,39 | $ - S 244.811,91 | $ 33.683,36 | $ - S 10.322,06 | $ - S 24481191 | $ 32.834,97 | $ 287.968,94 | S S - S - $ - $ -
3|1/12/2020 31/12/2020f 31 |$ 32.834,97 | $ 876,67 | $ - S 244.811,91 | $ 33.711,64 | $ - S 11.198,73 | $ - S 24481191 | $ 32.834,97 | $ 288.845,61 | S - S - $ - $ -
3|1/01/2021 31/01/2021| 31 |$ 32.834,97 | $ 876,67 | $ - S 244.811,91 | $ 33.711,64 | $ - S 12.075,40 | $ - S 24481191 | $ 32.834,97 | $ 289.722,28 | S S - S - $ - $ -
3|1/02/2021 28/02/2021| 28 | S 32.834,97 | $ 791,83 | $ - S 24481191 | $ 33.626,80 | $ - S 12.867,23 | $ - S 24481191 | $ 32.834,97 | $ 290.514,11 | S S - S - $ - $ -
3|1/03/2021 31/03/2021| 31 | S 32.834,97 | $ 876,67 | $ - S 24481191 | $ 33.711,64 | $ - S 13.743,90 | $ - S 24481191 | $ 32.834,97 | $ 291.390,78 | S S - S - $ - $ -
3|1/04/2021 30/04/2021| 30 | S 32.834,97 | $ 848,39 | $ - S 24481191 | $ 33.683,36 | $ - S 14.592,29 | $ - S 24481191 | $ 32.834,97 | $ 292.239,17 | S S - S - $ - $ -
3|1/05/2021 31/05/2021| 31 | S 32.834,97 | $ 876,67 | $ - S 24481191 | $ 33.711,64 | $ - S 15.468,96 | $ - S 24481191 | $ 32.834,97 | $ 293.115,84 | S S - S - $ - $ -




3|1/06/2021 30/06/2021| 30 |$ 3283497 | $ 848,39 | $ E 24481191 | $ 33.683,36 [ $ - s 16.317,35 | $ E 244.811,91 | $ 3283497 | $ 293.964,23 | ¢ $ e e I E -
3|1/07/2021 31/07/2021| 31 |$ 3283497 | $ 876,67 | $ E 24481191 | $ 33.711,64 [ $ - s 17.194,01 | $ E 244.811,91 | $ 3283497 | $ 294.840,89 | ¢ $ e e I E -
3|1/08/2021 31/08/2021| 31 |$ 32.834,97 | $ 876,67 | $ E 24481191 | $ 33.711,64 [ $ - s 18.070,68 | $ E 244.811,91 | $ 3283497 | $ 295.717,56 | ¢ $ e e I E -
3|1/09/2021 30/09/2021| 30 |$ 32.834,97 | $ 848,39 | $ E 24481191 | $ 33.683,36 [ $ - s 18.919,07 | $ E 244.811,91 | $ 3283497 | $ 296.565,95 | ¢ $ e e I E -
3|1/10/2021 31/10/2021| 31 |$ 32.834,97 | $ 876,67 | $ E 24481191 | $ 33.711,64 [ $ - s 19.795,74 | $ E 244.811,91 | $ 3283497 | $ 297.442,62 | ¢ $ e e I E -
3|1/11/2021 30/11/2021| 30 |$ 32.834,97 | $ 848,39 | $ E 24481191 | $ 33.683,36 [ $ - s 20.644,13 | $ E 244.811,91 | $ 3283497 | $ 298.291,01 | ¢ $ e e I E -
3|1/12/2021 9/12/2021| 9 |3 32.834,97 | $ 254,552 | $ E 24481191 | $ 33.089,49 [ $ 88.372,62 | S $ E 177.337,94 | $ 3283497 | $ 210.172,91 | ¢ 20.898,65 | $ e 67.473,97 | $ I E -
3|10/12/2021 | 31/12/2021| 22 | 3283497 | $ 622,15 | $ E 177.337,94 | $ 33.457,12 [ $ - s 622,15 | $ E 177.337,94 | $ 3283497 | $ 210.795,06 | ¢ $ e e I E -
3|1/01/2022 31/01/2022| 31 |$ 3283497 | $ 876,67 | $ N E 177.337,94 | $ 3371164 [ $ - s 149882 | $ E 177.337,94 | $ 3283497 | $ 21167173 | ¢ $ e e I E -
3|1/02/2022 28/02/2022| 28 |$ 3283497 | $ 791,83 | $ N E 177.337,94 | $ 33.626,80 [ $ - s 229065 | $ E 177.337,94 | $ 3283497 | $ 212.463,56 | ¢ $ e e I E -
3|1/03/2022 31/03/2022| 31 |$ 3283497 | $ 876,67 | $ N E 177.337,94 | $ 33.711,64 [ $ - s 3.167,32 | $ E 177.337,94 | $ 3283497 | $ 213.340,23 | ¢ $ e e I E -
3|1/04/2022 30/04/2022| 30 |$ 3283497 | $ 848,39 | $ N E 177.337,94 | $ 33.683,36 [ $ - s 401571 | $ E 177.337,94 | $ 3283497 | $ 214.188,62 | ¢ $ e e I E -
3|1/05/2022 31/05/2022| 31 |$ 3283497 | $ 876,67 | $ N E 177.337,94 | $ 3371164 [ $ - s 489238 | $ E 177.337,94 | $ 3283497 | $ 215.065,29 | ¢ $ e e I E -
3|1/06/2022 2/06/2022| 2 |3 3283497 | $ 56,56 | $ N E 177.337,94 | $ 32.891,53 [ § 342.621,00 | S $ I E e I E R E 494893 | $ e 177.337,94 | $ 3283497 | $ 127.499,16
4 4 DETALLE DE LIQUIDACION
I. DE MORA BASE I. SALDO | . P. INTERES SALDO IMPUTABLE

. DESDE HASTA s CAPITAL BASE LIQ. CAUSADOS BASESEGUROS [ . = ho SUBTOTAL ABONOS SALDO . MORA | SALDOSEGUROS [ .~ = | SALDO CAPITAL CUOTATOTAL | P.INTERES MORA P.SEGUROS EMUNERATORIO P.CAPITAL A CAPITAL

4]1/01/2020 2/01/2020[ 1 | 33.711,66 | $ 20,03 | $ N E 244.119,10 | $ 277.859,79 | $ - s 29,03 | $ E 244.119,10 | $ 33.711,66 | $ 277.859,79 | ¢ $ e e I E -
4]3/01/2020 31/01/2020| 29 |$ 33.711,66 | $ 842,01 | $ N E 244.119,10 | $ 34.553,67 [ $ - s 871,04 | $ E 244.119,10 | $ 33.711,66 | $ 278.701,80 | ¢ $ e e I E -
4]1/02/2020 29/02/2020| 29 |$ 33.711,66 | $ 842,01 | $ N E 244.119,10 | $ 34.553,67 [ $ - s 1.713,05 | $ E 244.119,10 | $ 33.711,66 | $ 279.543,81 | ¢ $ e e I E -
4]1/03/2020 31/03/2020| 31 |$ 33.711,66 | $ 900,08 | $ N E 244.119,10 | $ 34.611,74 [ $ - s 2613,12 | $ E 244.119,10 | $ 33.711,66 | $ 280.443,88 | ¢ $ e e I E -
4]1/04/2020 30/04/2020| 30 |$ 33.711,66 | $ 871,04 | $ N E 244.119,10 | $ 34.582,70 [ $ - s 3.484,16 | $ E 244.119,10 | $ 33.711,66 | $ 281.314,92 | ¢ $ e e I E -
4]1/05/2020 31/05/2020| 31 |$ 33.711,66 | $ 900,08 | $ N E 244.119,10 | $ 34.611,74 [ $ - s 438424 | $ E 244.119,10 | $ 33.711,66 | $ 282.215,00 | ¢ $ e e I E -
4]1/06/2020 30/06/2020| 30 |$ 33.711,66 | $ 871,04 | $ N E 244.119,10 | $ 34.582,70 [ $ - s 525528 | $ E 244.119,10 | $ 33.711,66 | $ 283.086,04 | ¢ $ e e I E -
4]1/07/2020 31/07/2020| 31 |$ 33.711,66 | $ 900,08 | $ N E 244.119,10 | $ 34.611,74 [ $ - s 6.155,35 | $ E 244.119,10 | $ 33.711,66 | $ 283.986,11 | ¢ $ e e I E -
4]1/08/2020 31/08/2020| 31 |$ 33.711,66 | $ 900,08 | $ N E 244.119,10 | $ 34.611,74 [ $ - s 7.055,43 | $ N E 244.119,10 | $ 33.711,66 | $ 284.886,19 | ¢ $ e e I E -
4]1/09/2020 30/09/2020| 30 |$ 33.711,66 | $ 871,04 | $ I E 244.119,10 | $ 34.582,70 [ $ - s 7.926,47 | $ I E 244.119,10 | $ 33.711,66 | $ 285.757,23 | ¢ $ e e I E -
4]1/10/2020 31/10/2020| 31 |$ 33.711,66 | $ 900,08 | $ N E 244.119,10 | $ 34.611,74 [ $ - s 8.826,55 | $ N E 244.119,10 | $ 33.711,66 | $ 286.657,31 | ¢ $ e e I E -
4]1/11/2020 30/11/2020| 30 | $ 33.711,66 | $ 871,04 | $ N E 244.119,10 | $ 34.582,70 [ $ - s 9.697,59 | $ N E 244.119,10 | $ 33.711,66 | $ 287.528,35 | ¢ $ e e I E -
4]1/12/2020 31/12/2020| 31 |$ 33.711,66 | $ 900,08 | $ N E 244.119,10 | $ 34.611,74 [ $ - s 10.597,66 | $ I E 244.119,10 | $ 33.711,66 | $ 288.428,42 | ¢ $ e e I E -
4]1/01/2021 31/01/2021| 31 |$ 33.711,66 | $ 900,08 | $ N E 244.119,10 | $ 34.611,74 [ $ - s 11.497,74 | $ I E 244.119,10 | $ 33.711,66 | $ 289.328,50 | ¢ $ e e I E -
4]1/02/2021 28/02/2021| 28 |$ 33.711,66 | $ 812,97 | $ N E 244.119,10 | $ 34.524,63 [ $ - s 1231071 | $ I E 244.119,10 | $ 33.711,66 | $ 290.141,47 | ¢ $ e e I E -
4]1/03/2021 31/03/2021| 31 |$ 33.711,66 | $ 900,08 | $ I E 244.119,10 | $ 34.611,74 [ $ - s 13.210,78 | $ I E 244.119,10 | $ 33.711,66 | $ 291.041,54 | ¢ $ e e I E -
4]1/04/2021 30/04/2021| 30 |$ 33.711,66 | $ 871,04 | $ I E 244.119,10 | $ 34.582,70 [ $ - s 14.081,83 | $ I E 244.119,10 | $ 33.711,66 | $ 291.912,59 | ¢ $ e e I E -
4]1/05/2021 31/05/2021| 31 |$ 33.711,66 | $ 900,08 | $ I E 244.119,10 | $ 34.611,74 [ $ - s 14.981,90 | $ I E 244.119,10 | $ 33.711,66 | $ 292.812,66 | ¢ $ e e I E -
4]1/06/2021 30/06/2021| 30 | $ 33.711,66 | $ 871,04 | $ E 244.119,10 | $ 34.582,70 [ $ - s 15.852,94 | $ I E 244.119,10 | $ 33.711,66 | $ 293.683,70 | ¢ $ e e I E -
4]1/07/2021 31/07/2021| 31 |$ 33.711,66 | $ 900,08 | $ E 244.119,10 | $ 34.611,74 [ $ - s 16.753,02 | $ I E 244.119,10 | $ 33.711,66 | $ 294.583,78 | ¢ $ e e I E -
4]1/08/2021 31/08/2021| 31 |$ 33.711,66 | $ 900,08 | $ E 244.119,10 | $ 34.611,74 [ $ - s 17.653,09 | $ I E 244.119,10 | $ 33.711,66 | $ 295.483,85 | ¢ $ e e I E -
4]1/09/2021 30/09/2021| 30 |$ 33.711,66 | $ 871,04 | $ E 244.119,10 | $ 34.582,70 [ $ - s 18.524,13 | $ I E 244.119,10 | $ 33.711,66 | $ 296.354,89 | ¢ $ e e I E -
4]1/10/2021 31/10/2021| 31 |$ 33.711,66 | $ 900,08 | $ E 244.119,10 | $ 34.611,74 [ $ - s 19.42421 | $ I E 244.119,10 | $ 33.711,66 | $ 297.254,97 | ¢ $ e e I E -
4]1/11/2021 30/11/2021| 30 | $ 33.711,66 | $ 871,04 | $ E 244.119,10 | $ 34.582,70 [ $ - s 2029525 | $ I E 244.119,10 | $ 33.711,66 | $ 298.126,01 | ¢ $ e e I E -
4|1/12/2021 31/12/2021| 31 |'$ 33.711,66 | $ 900,08 | $ E 244.119,10 | $ 34.611,74 [ $ - s 2119532 | $ I E 244.119,10 | $ 33.711,66 | $ 299.026,08 | ¢ $ e e I E -
4]1/01/2022 31/01/2022| 31 |$ 33.711,66 | $ 900,08 | $ E 244.119,10 | $ 34.611,74 [ $ - s 22.095,40 | $ I E 244.119,10 | $ 33.711,66 | $ 299.926,16 | ¢ $ e e I E -
4]1/02/2022 28/02/2022| 28 |$ 33.711,66 | $ 812,97 | $ E 244.119,10 | $ 34.524,63 [ $ - s 22.908,37 | $ I E 244.119,10 | $ 33.711,66 | $ 300.739,13 | ¢ $ e e I E -
4]1/03/2022 31/03/2022| 31 |$ 33.711,66 | $ 900,08 | $ E 244.119,10 | $ 34.611,74 [ $ - s 23.808,45 | $ I E 244.119,10 | $ 33.711,66 | $ 301.639,21 | ¢ $ e e I E -
4]1/04/2022 30/04/2022| 30 |$ 33.711,66 | $ 871,04 | $ E 244.119,10 | $ 34.582,70 [ $ - s 24.679,49 | $ I E 244.119,10 | $ 33.711,66 | $ 302.510,25 | ¢ $ e e I E -
4]1/05/2022 31/05/2022| 31 |$ 33.711,66 | $ 900,08 | $ E 244.119,10 | $ 34.611,74 [ $ - s 25.579,56 | $ I E 244.119,10 | $ 33.711,66 | $ 303.410,32 | ¢ $ e e I E -




4]1/06/2022 2/06/2022| 2 |s 33.711,66 | $ 58,07 | $ E 244.119,10 | $ 33.769,73 [ $ 127.499,16 | ¢ $ E 142.257,58 | $ 33.711,66 | $ 175.969,24 | $ 25.637,63 | $ e 101.861,52 | $ I E -
4]3/06/2022 3/06/2022| 1 | 33.711,66 | $ 20,03 | $ E 142.257,58 | $ 33.740,69 [ $ 342.620,00 | S $ I E e I E R E 29,03 |'$ e 142.257,58 | $ 33.711,66 | $ 166.621,73
5 5 DETALLE DE LIQUIDACION

I. DE MORA BASE I. SALDO | . P. INTERES SALDO IMPUTABLE
. DESDE HASTA s CAPITAL BASE LIQ. CAUSADOS BASESEGUROS [ . = ho SUBTOTAL ABONOS SALDO . MORA | SALDOSEGUROS [ .~ = | SALDO CAPITAL CUOTATOTAL | P.INTERES MORA P.SEGUROS EMUNERATORIO P.CAPITAL A CAPITAL
5|1/02/2020 2/02/2020[ 1 | 34.611,76 | $ 29,81 |$ E 243.407,78 | $ 278.049,35 | $ - s 29,81 |$ E 243.407,78 | $ 34.611,76 | $ 278.049,35 | ¢ $ e e I E -
5(3/02/2020 29/02/2020| 27 |'$ 34.611,76 | $ 804,87 | $ E 243.407,78 | $ 35.416,63 [ $ - s 834,68 | $ E 243.407,78 | $ 34.611,76 | $ 278.854,22 | ¢ $ e e I E -
5|1/03/2020 31/03/2020| 31 |$ 34.611,76 | $ 924,11 | $ E 243.407,78 | $ 35.535,87 [ $ - s 1.758,79 | $ E 243.407,78 | $ 34.611,76 | $ 279.778,33 | ¢ $ e e I E -
5|1/04/2020 30/04/2020| 30 |$ 34.611,76 | $ 894,30 | $ N E 243.407,78 | $ 35.506,06 [ $ - s 2653,08 | $ E 243.407,78 | $ 34.611,76 | $ 280.672,62 | ¢ $ e e I E -
5|1/05/2020 31/05/2020| 31 |$ 34.611,76 | $ 924,11 | $ N E 243.407,78 | $ 35.535,87 [ $ - s 3577,19 | $ E 243.407,78 | $ 34.611,76 | $ 281.596,73 | ¢ $ e e I E -
5|1/06/2020 30/06/2020| 30 | $ 34.611,76 | $ 894,30 | $ N E 243.407,78 | $ 35.506,06 [ $ - s 4.471,49 | $ E 243.407,78 | $ 34.611,76 | $ 282.491,08 | ¢ $ e e I E -
5|1/07/2020 31/07/2020| 31 |$ 34.611,76 | $ 924,11 | $ N E 243.407,78 | $ 35.535,87 [ $ - s 5.395,59 | $ E 243.407,78 | $ 34.611,76 | $ 283.415,13 | ¢ $ e e I E -
5|1/08/2020 31/08/2020| 31 |$ 34.611,76 | $ 924,11 | $ N E 243.407,78 | $ 35.535,87 [ $ - s 631970 | $ E 243.407,78 | $ 34.611,76 | $ 284.339,24 | ¢ $ e e I E -
5|1/09/2020 30/09/2020| 30 |$ 34.611,76 | $ 894,30 | $ N E 243.407,78 | $ 35.506,06 [ $ - s 7.214,00 | $ E 243.407,78 | $ 34.611,76 | $ 285.233,54 | ¢ $ e e I E -
5|1/10/2020 31/10/2020| 31 |$ 34.611,76 | $ 924,11 | $ N E 243.407,78 | $ 35.535,87 [ $ - s 8.138,11 | $ E 243.407,78 | $ 34.611,76 | $ 286.157,65 | ¢ $ e e I E -
5|1/11/2020 30/11/2020| 30 |$ 34.611,76 | $ 894,30 | $ N E 243.407,78 | $ 35.506,06 | $ - s 9.032,40 | $ E 243.407,78 | $ 34.611,76 | $ 287.051,94 | ¢ $ e e I E -
5|1/12/2020 31/12/2020| 31 |$ 34.611,76 | $ 924,11 | $ N E 243.407,78 | $ 35.535,87 [ $ - s 9.956,51 | $ E 243.407,78 | $ 34.611,76 | $ 287.976,05 | ¢ $ e e I E -
5|1/01/2021 31/01/2021| 31 |$ 34.611,76 | $ 924,11 | $ N E 243.407,78 | $ 35.535,87 [ $ - s 10.880,62 | $ E 243.407,78 | $ 34.611,76 | $ 288.900,16 | ¢ $ e e I E -
5|1/02/2021 28/02/2021| 28 |$ 34.611,76 | $ 834,68 | $ N E 243.407,78 | $ 35.446,44 [ $ - s 11.715,30 | $ E 243.407,78 | $ 34.611,76 | $ 289.734,84 | ¢ $ e e I E -
5|1/03/2021 31/03/2021| 31 |$ 34.611,76 | $ 924,11 | $ N E 243.407,78 | $ 35.535,87 [ $ - s 12.639,40 | $ E 243.407,78 | $ 34.611,76 | $ 290.658,94 | ¢ $ e e I E -
5|1/04/2021 30/04/2021| 30 |$ 34.611,76 | $ 894,30 | $ N E 243.407,78 | $ 35.506,06 | $ - s 13.533,70 | $ E 243.407,78 | $ 34.611,76 | $ 291.553,24 | ¢ $ e e I E -
5|1/05/2021 31/05/2021| 31 |$ 34.611,76 | $ 924,11 | $ N E 243.407,78 | $ 35.535,87 [ $ - s 14.457,81 | $ E 243.407,78 | $ 34.611,76 | $ 292.477,35 | ¢ $ e e I E -
5|1/06/2021 30/06/2021| 30 |$ 34.611,76 | $ 894,30 | $ N E 243.407,78 | $ 35.506,06 | $ - s 15352,11 | $ E 243.407,78 | $ 34.611,76 | $ 293.371,65 | ¢ $ e e I E -
5|1/07/2021 31/07/2021| 31 |$ 34.611,76 | $ 924,11 | $ N E 243.407,78 | $ 35.535,87 [ $ - s 1627621 | $ E 243.407,78 | $ 34.611,76 | $ 294.295,75 | ¢ $ e e I E -
5|1/08/2021 31/08/2021| 31 |$ 34.611,76 | $ 924,11 | $ N E 243.407,78 | $ 35.535,87 [ $ - s 17.20032 | $ E 243.407,78 | $ 34.611,76 | $ 295.219,86 | ¢ $ e e I E -
5|1/09/2021 30/09/2021| 30 |$ 34.611,76 | $ 894,30 | $ N E 243.407,78 | $ 35.506,06 [ $ - s 18.094,62 | $ N E 243.407,78 | $ 34.611,76 | $ 296.114,16 | ¢ $ e e I E -
5|1/10/2021 31/10/2021| 31 |$ 34.611,76 | $ 924,11 | $ I E 243.407,78 | $ 35.535,87 [ $ - s 19.01873 | $ I E 243.407,78 | $ 34.611,76 | $ 297.038,27 | ¢ $ e e I E -
5|1/11/2021 30/11/2021| 30 |$ 34.611,76 | $ 894,30 | $ N E 243.407,78 | $ 35.506,06 | $ - s 19.913,02 | $ N E 243.407,78 | $ 34.611,76 | $ 297.932,56 | ¢ $ e e I E -
5|1/12/2021 31/12/2021| 31 |$ 34.611,76 | $ 924,11 | $ N E 243.407,78 | $ 35.535,87 [ $ - s 20.837,13 | $ N E 243.407,78 | $ 34.611,76 | $ 298.856,67 | ¢ $ e e I E -
5|1/01/2022 31/01/2022| 31 |$ 34.611,76 | $ 924,11 | $ N E 243.407,78 | $ 35.535,87 [ $ - s 21.761,24 | $ I E 243.407,78 | $ 34.611,76 | $ 299.780,78 | ¢ $ e e I E -
5(1/02/2022 28/02/2022| 28 |'$ 34.611,76 | $ 834,68 | $ N E 243.407,78 | $ 35.446,44 | $ - s 2259592 | $ I E 243.407,78 | $ 34.611,76 | $ 300.615,46 | ¢ $ e e I E -
5|1/03/2022 31/03/2022| 31 |$ 34.611,76 | $ 924,11 | $ N E 243.407,78 | $ 35.535,87 [ $ - s 23.520,02 | $ I E 243.407,78 | $ 34.611,76 | $ 301.539,56 | ¢ $ e e I E -
5|1/04/2022 30/04/2022| 30 |$ 34.611,76 | $ 894,30 | $ I E 243.407,78 | $ 35.506,06 | $ - s 24.414,32 | $ I E 243.407,78 | $ 34.611,76 | $ 302.433,86 | ¢ $ e e I E -
5|1/05/2022 31/05/2022| 31 |$ 34.611,76 | $ 924,11 | $ I E 243.407,78 | $ 35.535,87 [ § - s 2533843 | $ I E 243.407,78 | $ 34.611,76 | $ 303.357,97 | ¢ $ e e I E -
5|1/06/2022 3/06/2022| 3 | 34.611,76 | $ 89,43 |'$ I E 243.407,78 | $ 34.701,19 [ $ 166.621,73 | ¢ $ I E 102.21391 | $ 34.611,76 | $ 136.825,67 | $ 25.427,86 | $ e 141.193,87 | $ I E -
5|4/06/2022 30/06/2022| 27 |$ 34.611,76 | $ 804,87 | $ E 102.21391 | $ 35.416,63 [ $ - s 804,87 | $ I E 102.21391 | $ 34.611,76 | $ 137.630,54 | $ $ e e I E -
5|1/07/2022 7/07/2022| 7 | 34.611,76 | $ 208,67 | $ E 102.21391 | $ 34.820,43 [ $ 342.621,00 | S $ I E e I E R E 101354 | $ e 102.21391 | $ 34.611,76 | $ 204.781,79
6 6 DETALLE DE LIQUIDACION

I. DE MORA BASE I. SALDO | . P. INTERES SALDO IMPUTABLE
. DESDE HASTA s CAPITAL BASE LIQ. CAUSADOS BASESEGUROS [ . ho SUBTOTAL ABONOS SALDO . MORA | SALDOSEGUROS [ .~ = | SALDO CAPITAL CUOTATOTAL | P.INTERES MORA P.SEGUROS EMUNERATORIO P.CAPITAL A CAPITAL
6|1/03/2020 2/03/2020[ 1 | 35.535,90 | $ 30,61 |$ E 242.677,47 | $ 278.243,98 | $ - s 30,61 | $ I E 242.677,47 | $ 3553590 | $ 278.243,98 | ¢ $ e e I E -
6(3/03/2020 31/03/2020| 29 |$ 35.535,90 | $ 887,57 | $ E 242.677,47 | $ 36.423,47 [ $ - s 918,18 | $ I E 242.677,47 | $ 3553590 | $ 279.131,55 | ¢ $ e e I E -
6|1/04/2020 30/04/2020| 30 |$ 35.535,90 | $ 918,18 | $ E 242.677,47 | $ 36.454,08 [ $ - s 1.836,35 | $ I E 242.677,47 | $ 3553590 | $ 280.049,72 | ¢ $ e e I E -
6|1/05/2020 31/05/2020| 31 |$ 35.535,90 | $ 948,78 | $ E 242.677,47 | $ 36.484,68 [ $ - s 278513 | $ I E 242.677,47 | $ 3553590 | $ 280.998,50 | ¢ $ e e I E -
6|1/06/2020 30/06/2020| 30 | $ 35.535,90 | $ 918,18 | $ E 242.677,47 | $ 36.454,08 [ $ - s 370331 $ I E 242.677,47 | $ 3553590 | $ 281.916,68 | ¢ $ e e I E -
6|1/07/2020 31/07/2020| 31 |$ 35.535,90 | $ 948,78 | $ E 242.677,47 | $ 36.484,68 [ $ - s 4.652,09 | $ I E 242.677,47 | $ 3553590 | $ 282.865,46 | ¢ $ e e I E -
6|1/08/2020 31/08/2020| 31 |$ 35.535,90 | $ 948,78 | $ E 242.677,47 | $ 36.484,68 [ $ - s 5.600,87 | $ I E 242.677,47 | $ 3553590 | $ 283.814,24 | ¢ $ e e I E -




6[1/09/2020 30/09/2020f 30 | S 35.535,90 | $ 918,18 | $ - S 242.677,47 | $ 36.454,08 | $ - S 6.519,05 | $ - S 242.677,47 | $ 35.535,90 | $ 284.732,42 | S S - S - $ - $ -
6[1/10/2020 31/10/2020f 31 |$ 35.535,90 | $ 948,78 | $ - S 242.677,47 | $ 36.484,68 | $ - S 7.467,83 | $ - S 242.677,47 | $ 35.535,90 | $ 285.681,20 | S S - S - $ - $ -
6[1/11/2020 30/11/2020f 30 | $ 35.535,90 | $ 918,18 | $ - S 242.677,47 | $ 36.454,08 | $ - S 8.386,00 | $ - S 242.677,47 | $ 35.535,90 | $ 286.599,37 | S S - S - $ - $ -
6[1/12/2020 31/12/2020f 31 | $ 35.535,90 | $ 948,78 | $ - S 242.677,47 | $ 36.484,68 | $ - S 9.334,78 | $ - S 242.677,47 | $ 35.535,90 | $ 287.548,15 | S S - S - $ - $ -
6]1/01/2021 31/01/2021| 31 |$ 35.535,90 | $ 948,78 | $ - S 242.677,47 | $ 36.484,68 | $ - S 10.283,56 | $ - S 242.677,47 | $ 35.535,90 | $ 288.496,93 | S S - S - $ - $ -
6]1/02/2021 28/02/2021| 28 | S 35.535,90 | $ 856,96 | $ - S 242.677,47 | $ 36.392,86 | $ - S 11.140,53 | $ - S 242.677,47 | $ 35.535,90 | $ 289.353,90 | S S - S - $ - $ -
6]1/03/2021 31/03/2021| 31 |$ 35.535,90 | $ 948,78 | $ - S 242.677,47 | $ 36.484,68 | $ - S 12.089,31 | $ - S 242.677,47 | $ 35.535,90 | $ 290.302,68 | S - S - $ - $ -
6]1/04/2021 30/04/2021| 30 | S 35.535,90 | $ 918,18 | $ - S 242.677,47 | $ 36.454,08 | $ - S 13.007,48 | $ - S 242.677,47 | $ 35.535,90 | $ 291.220,85 | S S - S - $ - $ -
6]1/05/2021 31/05/2021| 31 | S 35.535,90 | $ 948,78 | $ - S 242.677,47 | $ 36.484,68 | $ - S 13.956,27 | $ - S 242.677,47 | $ 35.535,90 | $ 292.169,64 | S S - S - $ - $ -
6]1/06/2021 30/06/2021| 30 | S 35.535,90 | $ 918,18 | $ - S 242.677,47 | $ 36.454,08 | $ - S 14.874,44 | $ - S 242.677,47 | $ 35.535,90 | $ 293.087,81 | S S - S - $ - $ -
6]1/07/2021 31/07/2021| 31 |$ 35.535,90 | $ 948,78 | $ - S 242.677,47 | $ 36.484,68 | $ - S 15.823,22 | $ - S 242.677,47 | $ 35.535,90 | $ 294.036,59 | S S - S - $ - $ -
6]1/08/2021 31/08/2021| 31 | S 35.535,90 | $ 948,78 | $ - S 242.677,47 | $ 36.484,68 | $ - S 16.772,00 | $ - S 242.677,47 | $ 35.535,90 | $ 294.985,37 | S - S - $ - $ -
6]1/09/2021 30/09/2021| 30 | S 35.535,90 | $ 918,18 | $ - S 242.677,47 | $ 36.454,08 | $ - S 17.690,18 | $ - S 242.677,47 | $ 35.535,90 | $ 295.903,55 | S S - S - $ - $ -
6]1/10/2021 31/10/2021| 31 |$ 35.535,90 | $ 948,78 | $ - S 242.677,47 | $ 36.484,68 | $ - S 18.638,96 | $ - S 242.677,47 | $ 35.535,90 | $ 296.852,33 | S - S - $ - $ -
6[1/11/2021 30/11/2021| 30 | $ 35.535,90 | $ 918,18 | $ - S 242.677,47 | $ 36.454,08 | $ - S 19.557,14 | $ - S 242.677,47 | $ 35.535,90 | $ 297.770,51 | S S - S - $ - $ -
6[1/12/2021 31/12/2021| 31 | S 35.535,90 | $ 948,78 | $ - S 242.677,47 | $ 36.484,68 | $ - S 20.505,92 | $ - S 242.677,47 | $ 35.535,90 | $ 298.719,29 | S S - S - $ - $ -
6]1/01/2022 31/01/2022f 31 |$ 35.535,90 | $ 948,78 | $ - S 242.677,47 | $ 36.484,68 | $ - S 21.454,70 | $ - S 242.677,47 | $ 35.535,90 | $ 299.668,07 | S - S - $ - $ -
6]1/02/2022 28/02/2022| 28 | S 35.535,90 | $ 856,96 | $ - S 242.677,47 | $ 36.392,86 | $ - S 2231166 | $ - S 242.677,47 | $ 35.535,90 | $ 300.525,03 | S S - S - $ - $ -
6]1/03/2022 31/03/2022| 31 | S 35.535,90 | $ 948,78 | $ - S 242.677,47 | $ 36.484,68 | $ - S 23.260,44 | $ - S 242.677,47 | $ 35.535,90 | $ 301.473,81 | S S - S - $ - $ -
6]1/04/2022 30/04/2022| 30 | S 35.535,90 | $ 918,18 | $ - S 242.677,47 | $ 36.454,08 | $ - S 24.178,62 | $ - S 242.677,47 | $ 35.535,90 | $ 302.391,99 | S S - S - $ - $ -
6]1/05/2022 31/05/2022| 31 | S 35.535,90 | $ 948,78 | $ - S 242.677,47 | $ 36.484,68 | $ - S 25.127,40 | $ - S 242.677,47 | $ 35.535,90 | $ 303.340,77 | S S - S - $ - $ -
6]1/06/2022 30/06/2022| 30 | S 35.535,90 | $ 918,18 | $ - S 242.677,47 | $ 36.454,08 | $ - S 26.045,58 | $ - S 242.677,47 | $ 35.535,90 | $ 304.258,95 | S S - S - $ - $ -
6]1/07/2022 7/07/2022] 7 |5 35.535,90 | $ 214,24 | $ - S 242.677,47 | $ 35.750,14 | $ 204.781,79 | S S - S 64.155,49 | $ 35.535,90 | $ 99.691,39 | 5 26.259,82 | $ - S 178.521,98 | $ - $ -
6(8/07/2022 31/07/2022| 24 | S 35.535,90 | $ 734,54 | $ - S 64.155,49 | $ 36.270,44 | $ - S 734,54 | $ - S 64.155,49 | $ 35.535,90 | $ 100.425,93 | S S - S - $ - $ -
6]1/08/2022 5/08/2022] 5 | 35.535,90 | $ 153,03 | $ - S 64.155,49 | $ 35.688,93 | $ 342.621,00 | S S - S - $ - S 0,00 | 5 887,57 | $ - S 64.155,49 | $ 35.535,90 | $ 242.042,04
7 7 DETALLE DE LIQUIDACION

I. DE MORA BASE I. SALDO | ‘ P. INTERES SALDO IMPUTABLE
, DESDE HASTA oA CAPITAL BASE LIQ. CAUSADOS BASE SEGUROS REMUNERATORIO SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO SEGUROS REMUNERATORIO SALDO CAPITAL CUOTATOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS REMUNERATORIO P.CAPITAL A CAPITAL
7|1/04/2020 2/04/2020] 1 | 36.484,71 | $ 31,42 |$ - S 241.927,66 | $ 278.443,79 | $ - S 31,42 |$ - S 241.927,66 | $ 36.484,71 | $ 278.443,79 | S S - S - $ - $ -
7|3/04/2020 30/04/2020( 28 | S 36.484,71 | $ 879,84 | $ - S 241.927,66 | $ 37.364,55 | $ - S 911,27 | $ - S 241.927,66 | $ 36.484,71 | $ 279.323,64 | 5 S - S - $ - $ -
7]1/05/2020 31/05/2020f 31 |$ 36.484,71 | $ 974,11 | $ - S 241.927,66 | $ 37.458,82 | $ - S 1.885,38 | $ - S 241.927,66 | $ 36.484,71 | $ 280.297,75 | S S - S - $ - $ -
7]1/06/2020 30/06/2020f 30 | S 36.484,71 | $ 942,69 | $ - S 241.927,66 | $ 37.427,40 | $ - S 2.828,07|$ - S 241.927,66 | $ 36.484,71 | $ 281.240,44 | S S - S - $ - $ -
7|1/07/2020 31/07/2020f 31 |$ 36.484,71 | $ 974,11 | $ - S 241.927,66 | $ 37.458,82 | $ - S 3.802,19 | $ - S 241.927,66 | $ 36.484,71 | $ 282.214,56 | S S - S - $ - $ -
7]1/08/2020 31/08/2020f 31 | S 36.484,71 | $ 974,11 | $ - S 241.927,66 | $ 37.458,82 | $ - S 4.776,30 | $ - S 241.927,66 | $ 36.484,71 | $ 283.188,67 | S - S - $ - $ -
7]1/09/2020 30/09/2020f 30 | S 36.484,71 | $ 942,69 | $ - S 241.927,66 | $ 37.427,40 | $ - S 5.718,99 | $ - S 241.927,66 | $ 36.484,71 | $ 284.131,36 | S S - S - $ - $ -
7|1/10/2020 31/10/2020f 31 | S 36.484,71 | $ 974,11 | $ - S 241.927,66 | $ 37.458,82 | $ - S 6.693,10 | $ - S 241.927,66 | $ 36.484,71 | $ 285.105,47 | S S - S - $ - $ -
7|1/11/2020 30/11/2020f 30 | S 36.484,71 | $ 942,69 | $ - S 241.927,66 | $ 37.427,40 | $ - S 7.635791$ - S 241.927,66 | $ 36.484,71 | $ 286.048,16 | S S - S - $ - $ -
7|1/12/2020 31/12/2020f 31 |$ 36.484,71 | $ 974,11 | $ - S 241.927,66 | $ 37.458,82 | $ - S 8.609,91 | $ - S 241.927,66 | $ 36.484,71 | $ 287.022,28 | S S - S - $ - $ -
7|1/01/2021 31/01/2021| 31 |$ 36.484,71 | $ 974,11 | $ - S 241.927,66 | $ 37.458,82 | $ - S 9.584,02 | $ - S 241.927,66 | $ 36.484,71 | $ 287.996,39 | S S - S - $ - $ -
7]1/02/2021 28/02/2021| 28 | S 36.484,71 | $ 879,84 | $ - S 241.927,66 | $ 37.364,55 | $ - S 10.463,87 | $ - S 241.927,66 | $ 36.484,71 | $ 288.876,24 | S S - S - $ - $ -
7]1/03/2021 31/03/2021| 31 |$ 36.484,71 | $ 974,11 | $ - S 241.927,66 | $ 37.458,82 | $ - S 11.437,98 | $ - S 241.927,66 | $ 36.484,71 | $ 289.850,35 | S - S - $ - $ -
7|1/04/2021 30/04/2021| 30 | S 36.484,71 | $ 942,69 | $ - S 241.927,66 | $ 37.427,40 | $ - S 12.380,67 | $ - S 241.927,66 | $ 36.484,71 | $ 290.793,04 | S S - S - $ - $ -
7|1/05/2021 31/05/2021| 31 |$ 36.484,71 | $ 974,11 | $ - S 241.927,66 | $ 37.458,82 | $ - S 13.354,79 | $ - S 241.927,66 | $ 36.484,71 | $ 291.767,16 | S S - S - $ - $ -
7|1/06/2021 30/06/2021| 30 | S 36.484,71 | $ 942,69 | $ - S 241.927,66 | $ 37.427,40 | $ - S 14.297,48 | $ - S 241.927,66 | $ 36.484,71 | $ 292.709,85 | S S - S - $ - $ -
7|1/07/2021 31/07/2021| 31 | S 36.484,71 | $ 974,11 | $ - S 241.927,66 | $ 37.458,82 | $ - S 15.271,59 | $ - S 241.927,66 | $ 36.484,71 | $ 293.683,96 | S S - S - $ - $ -
7]1/08/2021 31/08/2021| 31 | S 36.484,71 | $ 974,11 | $ - S 241.927,66 | $ 37.458,82 | $ - S 16.245,70 | $ - S 241.927,66 | $ 36.484,71 | $ 294.658,07 | S - S - $ - $ -
7]1/09/2021 30/09/2021| 30 | S 36.484,71 | $ 942,69 | $ - S 241.927,66 | $ 37.427,40 | $ - S 17.188,39 | $ - S 241.927,66 | $ 36.484,71 | $ 295.600,76 | S S - S - $ - $ -




7|1/10/2021 31/10/2021| 31 |$ 36.484,71 | $ 974,11 | $ - S 241.927,66 | $ 37.458,82 | $ - S 18.162,51 | $ - S 241.927,66 | $ 36.484,71 | $ 296.574,88 | S S - S - $ - $ -
7|1/11/2021 30/11/2021| 30 | $ 36.484,71 | $ 942,69 | $ - S 241.927,66 | $ 37.427,40 | $ - S 19.105,20 | $ - S 241.927,66 | $ 36.484,71 | $ 297.517,57 | S S - S - $ - $ -
7|1/12/2021 31/12/2021| 31 | S 36.484,71 | $ 974,11 | $ - S 241.927,66 | $ 37.458,82 | $ - S 20.079,31 | $ - S 241.927,66 | $ 36.484,71 | $ 298.491,68 | S S - S - $ - $ -
7|1/01/2022 31/01/2022| 31 |$ 36.484,71 | $ 974,11 | $ - S 241.927,66 | $ 37.458,82 | $ - S 21.053,43 | $ - S 241.927,66 | $ 36.484,71 | $ 299.465,80 | S S - S - $ - $ -
7]1/02/2022 28/02/2022| 28 | S 36.484,71 | $ 879,84 | $ - S 241.927,66 | $ 37.364,55 | $ - S 2193327 | $ - S 241.927,66 | $ 36.484,71 | $ 300.345,64 | S S - S - $ - $ -
7]1/03/2022 31/03/2022| 31 | S 36.484,71 | $ 974,11 | $ - S 241.927,66 | $ 37.458,82 | $ - S 22.907,38 | $ - S 241.927,66 | $ 36.484,71 | $ 301.319,75 | S S - S - $ - $ -
7|1/04/2022 30/04/2022| 30 | S 36.484,71 | $ 942,69 | $ - S 241.927,66 | $ 37.427,40 | $ - S 23.850,07 | $ - S 241.927,66 | $ 36.484,71 | $ 302.262,44 | S S - S - $ - $ -
7|1/05/2022 31/05/2022f 31 | S 36.484,71 | $ 974,11 | $ - S 241.927,66 | $ 37.458,82 | $ - S 24.824,19 | $ - S 241.927,66 | $ 36.484,71 | $ 303.236,56 | S S - S - $ - $ -
7|1/06/2022 30/06/2022 30 | S 36.484,71 | $ 942,69 | $ - S 241.927,66 | $ 37.427,40 | $ - S 25.766,88 | $ - S 241.927,66 | $ 36.484,71 | $ 304.179,25 | S S - S - $ - $ -
7|1/07/2022 31/07/2022| 31 | S 36.484,71 | $ 974,11 | $ - S 241.927,66 | $ 37.458,82 | $ - S 26.740,99 | $ - S 241.927,66 | $ 36.484,71 | $ 305.153,36 | S S - S - $ - $ -
7]1/08/2022 5/08/2022] 5 |5 36.484,71 | $ 157,12 | $ - S 241.927,66 | $ 36.641,83 | $ 242.042,04 | 5 S - S 26.783,73 | $ 36.484,71 | $ 63.268,44 | S 26.898,11 | $ - S 215.143,93 | $ - $ -
7]6/08/2022 31/08/2022 26 | S 36.484,71 | $ 817,00 | $ - S 26.783,73 | $ 37.301,71 | $ - S 817,00 | $ - S 26.783,73 | $ 36.484,71 | $ 64.085,44 | S S - S - $ - $ -
7]1/09/2022 7/09/2022] 7 |5 36.484,71 | $ 219,96 | $ - S 26.783,73 | $ 36.704,67 | $ 342.621,00 | S S - S - $ - $ - S 1.036,96 | $ - S 26.783,73 | $ 36.484,71 | $ 278.315,60
8 8 DETALLE DE LIQUIDACION

I. DE MORA BASE I. SALDO | ‘ P. INTERES SALDO IMPUTABLE
. DESDE HASTA oA CAPITAL BASE LIQ. CAUSADOS BASE SEGUROS REMUNERATORIO SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO SEGUROS REMUNERATORIO SALDO CAPITAL CUOTATOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS REMUNERATORIO P.CAPITAL A CAPITAL
8(1/05/2020 2/05/2020] 1 | 37.458,84 | $ 32,26 (S - S 241.157,84 | $ 278.648,94 | $ - S 32,26 (S - S 241.157,84 | $ 37.458,84 | $ 278.648,94 | S S - S - $ - $ -
8(3/05/2020 31/05/2020f 29 | S 37.458,84 | $ 935,60 | $ - S 241.157,84 | $ 38.394,44 | $ - S 967,86 | $ - S 241.157,84 | $ 37.458,84 | $ 279.584,54 | S S - S - $ - $ -
8(1/06/2020 30/06/2020f 30 | S 37.458,84 | $ 967,86 | $ - S 241.157,84 | $ 38.426,70 | $ - S 1.935,72 | $ - S 241.157,84 | $ 37.458,84 | $ 280.552,40 | S S - S - $ - $ -
8(1/07/2020 31/07/2020f 31 | S 37.458,84 | $ 1.000,12 | $ - S 241.157,84 | $ 38.458,96 | $ - S 293584 | $ - S 241.157,84 | $ 37.458,84 | $ 281.552,52 | S S - S - $ - $ -
8(1/08/2020 31/08/2020f 31 | S 37.458,84 | $ 1.000,12 | $ - S 241.157,84 | $ 38.458,96 | $ - S 393597 $ - S 241.157,84 | $ 37.458,84 | $ 282.552,65 | S S - S - $ - $ -
8(1/09/2020 30/09/2020f 30 | S 37.458,84 | $ 967,86 | $ - S 241.157,84 | $ 38.426,70 | $ - S 4.903,83 | $ - S 241.157,84 | $ 37.458,84 | $ 283.520,51 | S S - S - $ - $ -
8(1/10/2020 31/10/2020f 31 |$ 37.458,84 | $ 1.000,12 | $ - S 241.157,84 | $ 38.458,96 | $ - S 5.903,95 | $ - S 241.157,84 | $ 37.458,84 | § 284.520,63 | S S - S - $ - $ -
8(1/11/2020 30/11/2020f 30 | S 37.458,84 | $ 967,86 | $ - S 241.157,84 | $ 38.426,70 | $ - S 6.871,81 | $ - S 241.157,84 | $ 37.458,84 | § 285.488,49 | S S - S - $ - $ -
8(1/12/2020 31/12/2020f 31 |$ 37.458,84 | $ 1.000,12 | $ - S 241.157,84 | $ 38.458,96 | $ - S 7.871,93 | $ - S 241.157,84 | $ 37.458,84 | § 286.488,61 | S - S - $ - $ -
8(1/01/2021 31/01/2021| 31 |$ 37.458,84 | $ 1.000,12 | $ - S 241.157,84 | $ 38.458,96 | $ - S 8.872,05|$ - S 241.157,84 | $ 37.458,84 | § 287.488,73 | S - S - $ - $ -
8(1/02/2021 28/02/2021| 28 | S 37.458,84 | $ 903,34 | $ - S 241.157,84 | $ 38.362,18 | $ - S 9.77539 | $ - S 241.157,84 | $ 37.458,84 | $ 288.392,07 | S S - S - $ - $ -
8(1/03/2021 31/03/2021| 31 |$ 37.458,84 | $ 1.000,12 | $ - S 241.157,84 | $ 38.458,96 | $ - S 10.775,51 | $ - S 241.157,84 | $ 37.458,84 | § 289.392,19 | S S - S - $ - $ -
8(1/04/2021 30/04/2021| 30 | S 37.458,84 | $ 967,86 | $ - S 241.157,84 | $ 38.426,70 | $ - S 11.74337 | $ - S 241.157,84 | $ 37.458,84 | § 290.360,05 | S S - S - $ - $ -
8(1/05/2021 31/05/2021| 31 |$ 37.458,84 | $ 1.000,12 | $ - S 241.157,84 | $ 38.458,96 | $ - S 12.743,49 | $ - S 241.157,84 | $ 37.458,84 | § 291.360,17 | S S - S - $ - $ -
8(1/06/2021 30/06/2021| 30 | S 37.458,84 | $ 967,86 | $ - S 241.157,84 | $ 38.426,70 | $ - S 13.711,35 | $ - S 241.157,84 | $ 37.458,84 | § 292.328,03 | S - S - $ - $ -
8(1/07/2021 31/07/2021| 31 |$ 37.458,84 | $ 1.000,12 | $ - S 241.157,84 | $ 38.458,96 | $ - S 14.711,48 | $ - S 241.157,84 | $ 37.458,84 | § 293.328,16 | S S - S - $ - $ -
8(1/08/2021 31/08/2021| 31 | S 37.458,84 | $ 1.000,12 | $ - S 241.157,84 | $ 38.458,96 | $ - S 15.711,60 | $ - S 241.157,84 | $ 37.458,84 | § 294.328,28 | S S - S - $ - $ -
8(1/09/2021 30/09/2021| 30 | S 37.458,84 | $ 967,86 | $ - S 241.157,84 | $ 38.426,70 | $ - S 16.679,46 | $ - S 241.157,84 | $ 37.458,84 | § 295.296,14 | S S - S - $ - $ -
8(1/10/2021 31/10/2021| 31 |$ 37.458,84 | $ 1.000,12 | $ - S 241.157,84 | $ 38.458,96 | $ - S 17.679,58 | $ - S 241.157,84 | $ 37.458,84 | § 296.296,26 | S S - S - $ - $ -
8(1/11/2021 30/11/2021| 30 | S 37.458,84 | $ 967,86 | $ - S 241.157,84 | $ 38.426,70 | $ - S 18.647,44 | $ - S 241.157,84 | $ 37.458,84 | § 297.264,12 | S S - S - $ - $ -
8(1/12/2021 31/12/2021| 31 | S 37.458,84 | $ 1.000,12 | $ - S 241.157,84 | $ 38.458,96 | $ - S 19.647,56 | $ - S 241.157,84 | $ 37.458,84 | § 298.264,24 | S S - S - $ - $ -
8(1/01/2022 31/01/2022f 31 |$ 37.458,84 | $ 1.000,12 | $ - S 241.157,84 | $ 38.458,96 | $ - S 20.647,69 | $ - S 241.157,84 | $ 37.458,84 | § 299.264,37 | S S - S - $ - $ -
8(1/02/2022 28/02/2022| 28 | S 37.458,84 | $ 903,34 | $ - S 241.157,84 | $ 38.362,18 | $ - S 21.551,02 | $ - S 241.157,84 | $ 37.458,84 | § 300.167,70 | S S - S - $ - $ -
8(1/03/2022 31/03/2022| 31 | S 37.458,84 | $ 1.000,12 | $ - S 241.157,84 | $ 38.458,96 | $ - S 22.551,14 | $ - S 241.157,84 | $ 37.458,84 | § 301.167,82 | S S - S - $ - $ -
8(1/04/2022 30/04/2022| 30 | S 37.458,84 | $ 967,86 | $ - S 241.157,84 | $ 38.426,70 | $ - S 23.519,00 | $ - S 241.157,84 | $ 37.458,84 | $ 302.135,68 | S S - S - $ - $ -
8(1/05/2022 31/05/2022f 31 | S 37.458,84 | $ 1.000,12 | $ - S 241.157,84 | $ 38.458,96 | $ - S 24.519,13 | $ - S 241.157,84 | $ 37.458,84 | $ 303.135,81 | S S - S - $ - $ -
8(1/06/2022 30/06/2022 30 | S 37.458,84 | $ 967,86 | $ - S 241.157,84 | $ 38.426,70 | $ - S 25.486,99 | $ - S 241.157,84 | $ 37.458,84 | $ 304.103,67 | S S - S - $ - $ -
8(1/07/2022 31/07/2022| 31 | S 37.458,84 | $ 1.000,12 | $ - S 241.157,84 | $ 38.458,96 | $ - S 26.487,11 | $ - S 241.157,84 | $ 37.458,84 | $ 305.103,79 | S S - S - $ - $ -
8(1/08/2022 31/08/2022| 31 | S 37.458,84 | $ 1.000,12 | $ - S 241.157,84 | $ 38.458,96 | $ - S 27.487,23 | $ - S 241.157,84 | $ 37.458,84 | $ 306.103,91 | S S - S - $ - $ -
8(1/09/2022 7/09/2022] 7 |5 37.458,84 | $ 22583 | $ - S 241.157,84 | $ 37.684,67 | $ 278.315,60 | S S - S - $ 28.014,15 | $ 28.014,15 | S 27.713,07 | $ - S 241.157,84 | $ 9.444,69 | $ -
8(8/09/2022 30/09/2022| 23 | S 28.014,15 | $ 554,94 | $ - S - $ 28.569,08 | $ - S 554,94 | $ - S - $ 28.014,15 | $ 28.569,08 | S S - S - $ - $ -




8|1/10/2022 10/1o/zozz| 10 |s 28.014,15 | $ 241,28 | $ E e 28.255,42 [ $ $ 796,21 | $ E e 28.014,15 | $ 28.810,36 | ¢ $ e e I E -
9 9 DETALLE DE LIQUIDACION
I. DE MORA BASE I. SALDO | . P. INTERES SALDO IMPUTABLE
. DESDE HASTA s CAPITAL BASE LIQ. CAUSADOS BASESEGUROS [ . = ho SUBTOTAL ABONOS SALDO . MORA | SALDOSEGUROS [ .~ = | SALDO CAPITAL CUOTATOTAL | P.INTERES MORA P.SEGUROS EMUNERATORIO P.CAPITAL A CAPITAL
9]1/06/2020 2/06/2020[ 1 | 38.459,00 | $ 33,12 [ $ E 240.367,45 | $ 278.859,57 | $ $ 33,12 [ $ E 240.367,45 | $ 38.459,00 | $ 278.859,57 | ¢ $ e e I E -
9|3/06/2020 30/06/2020| 28 | $ 38.459,00 | $ 927,46 | $ E 240.367,45 | $ 39.386,46 [ $ $ 960,58 | $ E 240.367,45 | $ 38.459,00 | $ 279.787,03 | ¢ $ e e I E -
9]1/07/2020 31/07/2020| 31 |$ 38.459,00 | $ 1.026,83 | $ E 240.367,45 | $ 39.485,83 [ $ $ 1.987,40 | $ E 240.367,45 | $ 38.459,00 | $ 280.813,85 | ¢ $ e e I E -
9]1/08/2020 31/08/2020| 31 |$ 38.459,00 | $ 1.026,83 | $ E 240.367,45 | $ 39.485,83 [ $ $ 3.014,23 | $ E 240.367,45 | $ 38.459,00 | $ 281.840,68 | ¢ $ e e I E -
9]1/09/2020 30/09/2020| 30 |$ 38.459,00 | $ 993,70 | $ N E 240.367,45 | $ 39.452,70 [ $ $ 4.007,93 | $ E 240.367,45 | $ 38.459,00 | $ 282.834,38 | ¢ $ e e I E -
9]1/10/2020 31/10/2020| 31 |$ 38.459,00 | $ 1.026,83 | $ N E 240.367,45 | $ 39.485,83 [ $ $ 5.034,76 | $ E 240.367,45 | $ 38.459,00 | $ 283.861,21 | ¢ $ e e I E -
9|1/11/2020 30/11/2020| 30 |$ 38.459,00 | $ 993,70 | $ N E 240.367,45 | $ 39.452,70 [ $ $ 6.028,46 | $ E 240.367,45 | $ 38.459,00 | $ 284.854,91 | ¢ $ e e I E -
9|1/12/2020 31/12/2020| 31 |$ 38.459,00 | $ 1.026,83 | $ N E 240.367,45 | $ 39.485,83 [ § $ 7.055,29 | $ E 240.367,45 | $ 38.459,00 | $ 285.881,74 | ¢ $ e e I E -
9]1/01/2021 31/01/2021| 31 |$ 38.459,00 | $ 1.026,83 | $ N E 240.367,45 | $ 39.485,83 [ § $ 8.082,11 | $ E 240.367,45 | $ 38.459,00 | $ 286.908,56 | ¢ $ e e I E -
9]1/02/2021 28/02/2021| 28 |$ 38.459,00 | $ 927,46 | $ N E 240.367,45 | $ 39.386,46 [ $ $ 9.009,57 | $ E 240.367,45 | $ 38.459,00 | $ 287.836,02 | ¢ $ e e I E -
9]1/03/2021 31/03/2021| 31 |$ 38.459,00 | $ 1.026,83 | $ N E 240.367,45 | $ 39.485,83 [ $ $ 10.036,39 | $ E 240.367,45 | $ 38.459,00 | $ 288.862,84 | ¢ $ e e I E -
9|1/04/2021 30/04/2021| 30 | $ 38.459,00 | $ 993,70 | $ N E 240.367,45 | $ 39.452,70 [ $ $ 11.030,10 | $ E 240.367,45 | $ 38.459,00 | $ 289.856,55 | ¢ $ e e I E -
9]1/05/2021 31/05/2021| 31 |$ 38.459,00 | $ 1.026,83 | $ N E 240.367,45 | $ 39.485,83 [ $ $ 12.056,92 | $ E 240.367,45 | $ 38.459,00 | $ 290.883,37 | ¢ $ e e I E -
9]1/06/2021 30/06/2021| 30 |$ 38.459,00 | $ 993,70 | $ N E 240.367,45 | $ 39.452,70 [ $ $ 13.050,62 | $ E 240.367,45 | $ 38.459,00 | $ 291.877,07 | ¢ $ e e I E -
9|1/07/2021 31/07/2021| 31 |$ 38.459,00 | $ 1.026,83 | $ N E 240.367,45 | $ 39.485,83 [ $ $ 14.077,45 | $ E 240.367,45 | $ 38.459,00 | $ 292.903,90 | ¢ $ e e I E -
9|1/08/2021 31/08/2021| 31 |$ 38.459,00 | $ 1.026,83 | $ N E 240.367,45 | $ 39.485,83 [ $ $ 15.104,28 | $ E 240.367,45 | $ 38.459,00 | $ 293.930,73 | ¢ $ e e I E -
9]1/09/2021 30/09/2021| 30 |$ 38.459,00 | $ 993,70 | $ N E 240.367,45 | $ 39.452,70 [ $ $ 16.097,98 | $ E 240.367,45 | $ 38.459,00 | $ 294.924,43 | ¢ $ e e I E -
9]1/10/2021 31/10/2021| 31 |$ 38.459,00 | $ 1.026,83 | $ N E 240.367,45 | $ 39.485,83 [ $ $ 17.124,80 | $ E 240.367,45 | $ 38.459,00 | $ 295.951,25 | ¢ $ e e I E -
9|1/11/2021 30/11/2021| 30 |$ 38.459,00 | $ 993,70 | $ N E 240.367,45 | $ 39.452,70 [ $ $ 1811851 | $ E 240.367,45 | $ 38.459,00 | $ 296.944,96 | ¢ $ e e I E -
9|1/12/2021 31/12/2021| 31 |$ 38.459,00 | $ 1.026,83 | $ N E 240.367,45 | $ 39.485,83 [ $ $ 19.14533 | $ E 240.367,45 | $ 38.459,00 | $ 297.971,78 | ¢ $ e e I E -
9]1/01/2022 31/01/2022| 31 |$ 38.459,00 | $ 1.026,83 | $ N E 240.367,45 | $ 39.485,83 [ $ $ 20.172,16 | $ E 240.367,45 | $ 38.459,00 | $ 298.998,61 | ¢ $ e e I E -
9]1/02/2022 28/02/2022| 28 |'$ 38.459,00 | $ 927,46 | $ N E 240.367,45 | $ 39.386,46 [ $ $ 21.099,61 | $ N E 240.367,45 | $ 38.459,00 | $ 299.926,06 | ¢ $ e e I E -
9]1/03/2022 31/03/2022| 31 |$ 38.459,00 | $ 1.026,83 | $ I E 240.367,45 | $ 39.485,83 [ § $ 22.126,44 | $ I E 240.367,45 | $ 38.459,00 | $ 300.952,89 | ¢ $ e e I E -
9|1/04/2022 30/04/2022| 30 |$ 38.459,00 | $ 993,70 | $ N E 240.367,45 | $ 39.452,70 [ $ $ 23.120,14 | $ N E 240.367,45 | $ 38.459,00 | $ 301.946,59 | ¢ $ e e I E -
9|1/05/2022 31/05/2022| 31 |$ 38.459,00 | $ 1.026,83 | $ N E 240.367,45 | $ 39.485,83 [ § $ 24.146,97 | $ N E 240.367,45 | $ 38.459,00 | $ 302.973,42 | ¢ $ e e I E -
9|1/06/2022 30/06/2022| 30 |$ 38.459,00 | $ 993,70 | $ N E 240.367,45 | $ 39.452,70 [ $ $ 25.140,67 | $ I E 240.367,45 | $ 38.459,00 | $ 303.967,12 | ¢ $ e e I E -
9|1/07/2022 31/07/2022| 31 |$ 38.459,00 | $ 1.026,83 | $ N E 240.367,45 | $ 39.485,83 [ $ $ 26.167,50 | $ I E 240.367,45 | $ 38.459,00 | $ 304.993,95 | ¢ $ e e I E -
9|1/08/2022 31/08/2022| 31 |$ 38.459,00 | $ 1.026,83 | $ N E 240.367,45 | $ 39.485,83 [ $ $ 27.194,32 | $ I E 240.367,45 | $ 38.459,00 | $ 306.020,77 | ¢ $ e e I E -
9]1/09/2022 30/09/2022| 30 |$ 38.459,00 | $ 993,70 | $ I E 240.367,45 | $ 39.452,70 [ $ $ 28.188,02 | $ I E 240.367,45 | $ 38.459,00 | $ 307.014,47 | ¢ $ e e I E -
9|1/10/2022 10/10/2022| 10 |3 38.459,00 | $ 331,23 [ $ I E 240.367,45 | $ 38.790,23 [ $ $ 28.519,26 | $ I E 240.367,45 | $ 38.459,00 | $ 307.345,71 | ¢ $ e e I E -
10 10 DETALLE DE LIQUIDACION
I. DE MORA BASE I. SALDO | . P. INTERES SALDO IMPUTABLE

o DESDE HASTA s CAPITAL BASE LIQ. CAUSADOS BASESEGUROS [ . o ho SUBTOTAL ABONOS SALDO.MORA | SALDOSEGUROS [ .~ = | SALDO CAPITAL CUOTATOTAL | P.INTERES MORA P.SEGUROS EMUNERATORIO P.CAPITAL A CAPITAL
10{1/07/2020 2/07/2020[ 1 | 39.485,85 | $ 34,01 | '$ I E 239.555,97 | $ 279.075,83 | $ $ 34,01 | $ I E 239.555,97 | $ 39.485,85 | $ 279.075,83 | ¢ $ e e I E -
10{3/07/2020 31/07/2020| 29 |$ 39.485,85 | $ 986,23 | $ I E 239.555,97 | $ 40.472,08 | $ $ 1.02023 | $ I E 239.555,97 | $ 39.485,85 | $ 280.062,05 | ¢ $ e e I E -
10{1/08/2020 31/08/2020| 31 |$ 39.485,85 | $ 1.054,24 | $ E 239.555,97 | $ 40.540,09 | $ $ 207448 | $ I E 239.555,97 | $ 39.485,85 | $ 281.116,30 | ¢ $ e e I E -
10{1/09/2020 30/09/2020| 30 |$ 39.485,85 | $ 1.02023 | $ E 239.555,97 | $ 40.506,08 | $ $ 3.094,71 | $ I E 239.555,97 | $ 39.485,85 | $ 282.136,53 | ¢ $ e e I E -
10{1/10/2020 31/10/2020| 31 |$ 39.485,85 | $ 1.054,24 | $ E 239.555,97 | $ 40.540,09 | $ $ 4.148,95 | $ I E 239.555,97 | $ 39.485,85 | $ 283.190,77 | ¢ $ e e I E -
10{1/11/2020 30/11/2020| 30 |$ 39.485,85 | $ 1.02023 | $ E 239.555,97 | $ 40.506,08 | $ $ 5.169,19 | $ I E 239.555,97 | $ 39.485,85 | $ 284.211,01 | $ $ e e I E -
10{1/12/2020 31/12/2020| 31 |$ 39.485,85 | $ 1.054,24 | $ E 239.555,97 | $ 40.540,09 | $ $ 622343 $ I E 239.555,97 | $ 39.485,85 | $ 285.265,25 | ¢ $ e e I E -
10{1/01/2021 31/01/2021| 31 |$ 39.485,85 | $ 1.054,24 | $ E 239.555,97 | $ 40.540,09 | $ $ 727767 | $ I E 239.555,97 | $ 39.485,85 | $ 286.319,49 | ¢ $ e e I E -
10{1/02/2021 28/02/2021| 28 |$ 39.485,85 | $ 952,22 | $ E 239.555,97 | $ 40.438,07 | $ $ 8.229,89 | $ I E 239.555,97 | $ 39.485,85 | $ 287.271,71 | ¢ $ e e I E -
10{1/03/2021 31/03/2021| 31 |$ 39.485,85 | $ 1.054,24 | $ E 239.555,97 | $ 40.540,09 | $ $ 9.284,13 | $ I E 239.555,97 | $ 39.485,85 | $ 288.325,95 | ¢ $ e e I E -




10|1/04/2021 30/04/2021| 30 | S 39.485,85 | $ 1.020,23 | $ - S 239.555,97 | $ 40.506,08 | $ S 10.304,36 | $ - S 239.555,97 | $ 39.485,85 | $ 289.346,18 | S S - $ - $ - $ -
10|1/05/2021 31/05/2021| 31 |$ 39.485,85 | $ 1.054,24 | $ - S 239.555,97 | $ 40.540,09 | $ S 11.358,61 | $ - S 239.555,97 | $ 39.485,85 | $ 290.400,43 | S S - $ - $ - $ -
10|1/06/2021 30/06/2021| 30 | S 39.485,85 | $ 1.020,23 | $ - S 239.555,97 | $ 40.506,08 | $ S 12.378,84 | $ - S 239.555,97 | $ 39.485,85 | $ 291.420,66 | S S - $ - $ - $ -
10|1/07/2021 31/07/2021| 31 |$ 39.485,85 | $ 1.054,24 | $ - S 239.555,97 | $ 40.540,09 | $ S 13.433,08 | $ - S 239.555,97 | $ 39.485,85 | $ 292.474,90 | S S - $ - $ - $ -
10|1/08/2021 31/08/2021| 31 | S 39.485,85 | $ 1.054,24 | $ - S 239.555,97 | $ 40.540,09 | $ S 14.487,32 | $ - S 239.555,97 | $ 39.485,85 | $ 293.529,14 | S S - $ - $ - $ -
10|1/09/2021 30/09/2021| 30 | S 39.485,85 | $ 1.020,23 | $ - S 239.555,97 | $ 40.506,08 | $ S 15.507,56 | $ - S 239.555,97 | $ 39.485,85 | $ 294.549,38 | S S - $ - $ - $ -
10|1/10/2021 31/10/2021| 31 |$ 39.485,85 | $ 1.054,24 | $ - S 239.555,97 | $ 40.540,09 | $ S 16.561,80 | $ - S 239.555,97 | $ 39.485,85 | $ 295.603,62 | S S - $ - $ - $ -
10|1/11/2021 30/11/2021| 30 | $ 39.485,85 | $ 1.020,23 | $ - S 239.555,97 | $ 40.506,08 | $ S 17.582,03 | $ - S 239.555,97 | $ 39.485,85 | $ 296.623,85 | S S - $ - $ - $ -
10|1/12/2021 31/12/2021| 31 | S 39.485,85 | $ 1.054,24 | $ - S 239.555,97 | $ 40.540,09 | $ S 18.636,28 | $ - S 239.555,97 | $ 39.485,85 | $ 297.678,10 | S S - $ - $ - $ -
10|1/01/2022 31/01/2022| 31 |$ 39.485,85 | $ 1.054,24 | $ - S 239.555,97 | $ 40.540,09 | $ S 19.690,52 | $ - S 239.555,97 | $ 39.485,85 | $ 298.732,34 | S S - $ - $ - $ -
10|1/02/2022 28/02/2022| 28 | S 39.485,85 | $ 952,22 | $ - S 239.555,97 | $ 40.438,07 | $ S 20.642,74 | $ - S 239.555,97 | $ 39.485,85 | $ 299.684,56 | S - $ - $ - $ -
10|1/03/2022 31/03/2022| 31 | S 39.485,85 | $ 1.054,24 | $ - S 239.555,97 | $ 40.540,09 | $ S 21.696,98 | $ - S 239.555,97 | $ 39.485,85 | $ 300.738,80 | S - $ - $ - $ -
10|1/04/2022 30/04/2022| 30 | S 39.485,85 | $ 1.020,23 | $ - S 239.555,97 | $ 40.506,08 | $ S 2271721 $ - S 239.555,97 | $ 39.485,85 | $ 301.759,03 | S - $ - $ - $ -
10|1/05/2022 31/05/2022f 31 | S 39.485,85 | $ 1.054,24 | $ - S 239.555,97 | $ 40.540,09 | $ S 23.771,45 | $ - S 239.555,97 | $ 39.485,85 | $ 302.813,27 | S S - $ - $ - $ -
10|1/06/2022 30/06/2022| 30 | S 39.485,85 | $ 1.020,23 | $ - S 239.555,97 | $ 40.506,08 | $ S 24.791,69 | $ - S 239.555,97 | $ 39.485,85 | $ 303.833,51 | S - $ - $ - $ -
10|1/07/2022 31/07/2022| 31 | S 39.485,85 | $ 1.054,24 | $ - S 239.555,97 | $ 40.540,09 | $ S 25.845,93 | $ - S 239.555,97 | $ 39.485,85 | $ 304.887,75 | S S - $ - $ - $ -
10|1/08/2022 31/08/2022 31 | S 39.485,85 | $ 1.054,24 | $ - S 239.555,97 | $ 40.540,09 | $ S 26.900,17 | $ - S 239.555,97 | $ 39.485,85 | $ 305.941,99 | S S - $ - $ - $ -
10|1/09/2022 30/09/2022| 30 | S 39.485,85 | $ 1.020,23 | $ - S 239.555,97 | $ 40.506,08 | $ S 27.920,41($ - S 239.555,97 | $ 39.485,85 | $ 306.962,23 | S S - $ - $ - $ -
10|1/10/2022 10/10/2022| 10 | S 39.485,85 | $ 340,08 | $ - S 239.555,97 | $ 39.825,93 | $ S 28.260,48 | $ - S 239.555,97 | $ 39.485,85 | $ 307.302,30 | S S - $ - $ - $ -
11 11 DETALLE DE LIQUIDACION
I. DE MORA BASE I. SALDO | ‘ P. INTERES SALDO IMPUTABLE

" DESDE HASTA oA CAPITAL BASE LIQ. CAUSADOS BASE SEGUROS REMUNERATORIO SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO SEGUROS REMUNERATORIO SALDO CAPITAL CUOTATOTAL P.INTERES MORA P.SEGUROS REMUNERATORIO P.CAPITAL A CAPITAL
11]1/08/2020 2/08/2020| 1 | 40.540,13 | $ 3492 s - S 238.722,82 | $ 279.297,87 | $ S 3492 s - S 238.722,82 | $ 40.540,13 | $ 279.297,87 | S S - $ - $ - $ -
11|3/08/2020 31/08/2020f 29 | S 40.540,13 | $ 1.012,56 | $ - S 238.722,82 | $ 41.552,69 | $ S 1.047,47 | $ - S 238.722,82 | $ 40.540,13 | $ 280.310,42 | S S - $ - $ - $ -
11]1/09/2020 30/09/2020f 30 | S 40.540,13 | $ 1.047,47 | $ - S 238.722,82 | $ 41.587,60 | $ S 2.094,95 | $ - S 238.722,82 | $ 40.540,13 | $ 281.357,90 | S S - $ - $ - $ -
11]1/10/2020 31/10/2020f 31 |$ 40.540,13 | $ 1.082,39 | $ - S 238.722,82 | $ 41.622,52 | $ S 3.177,34$ - S 238.722,82 | $ 40.540,13 | $ 282.440,29 | S S - $ - $ - $ -
11|1/11/2020 30/11/2020f 30 | $ 40.540,13 | $ 1.047,47 | $ - S 238.722,82 | $ 41.587,60 | $ S 422481 $ - S 238.722,82 | $ 40.540,13 | $ 283.487,76 | S S - $ - $ - $ -
11|1/12/2020 31/12/2020f 31 |$ 40.540,13 | $ 1.082,39 | $ - S 238.722,82 | $ 41.622,52 | $ S 5.307,20 | $ - S 238.722,82 | $ 40.540,13 | $ 284.570,15 | S S - $ - $ - $ -
11|1/01/2021 31/01/2021| 31 |$ 40.540,13 | $ 1.082,39 | $ - S 238.722,82 | $ 41.622,52 | $ S 6.389,59 | $ - S 238.722,82 | $ 40.540,13 | $ 285.652,54 | S S - $ - $ - $ -
11]1/02/2021 28/02/2021| 28 | S 40.540,13 | $ 977,64 | $ - S 238.722,82 | $ 41.517,77 | $ S 7.367,24 | $ - S 238.722,82 | $ 40.540,13 | $ 286.630,19 | S S - $ - $ - $ -
11]1/03/2021 31/03/2021| 31 |$ 40.540,13 | $ 1.082,39 | $ - S 238.722,82 | $ 41.622,52 | $ S 8.449,63 | $ - S 238.722,82 | $ 40.540,13 | $ 287.712,58 | S S - $ - $ - $ -
11|1/04/2021 30/04/2021| 30 | S 40.540,13 | $ 1.047,47 | $ - S 238.722,82 | $ 41.587,60 | $ S 9.497,10 | $ - S 238.722,82 | $ 40.540,13 | $ 288.760,05 | S S - $ - $ - $ -
11|1/05/2021 31/05/2021| 31 | S 40.540,13 | $ 1.082,39 | $ - S 238.722,82 | $ 41.622,52 | $ S 10.579,49 | $ - S 238.722,82 | $ 40.540,13 | $ 289.842,44 | S S - $ - $ - $ -
11|1/06/2021 30/06/2021| 30 | S 40.540,13 | $ 1.047,47 | $ - S 238.722,82 | $ 41.587,60 | $ S 11.626,97 | $ - S 238.722,82 | $ 40.540,13 | $ 290.889,92 | S S - $ - $ - $ -
11|1/07/2021 31/07/2021| 31 | S 40.540,13 | $ 1.082,39 | $ - S 238.722,82 | $ 41.622,52 | $ S 12.709,36 | $ - S 238.722,82 | $ 40.540,13 | $ 291.972,31 | S S - $ - $ - $ -
